
UBND TỈNH THANH HÓA 

SỞ CÔNG THƢƠNG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-SCT  
                  Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận chợ Hà Vân xã Hoạt Giang huyện Hà Trung  

tỉnh Thanh Hoá  ạt chợ  inh doanh thực ph     i v i chợ tạ  

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 15/6/2022 của UBND 

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Công Thương tỉnh Thanh Hoá; Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 

04/10/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Điều 

1Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh về việc quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương 

tỉnh Thanh Hoá; 

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 19/02/2020 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục công nhận chợ kinh 

doanh thực phẩm đối với chợ tạm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách chợ tạm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 2720/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phụ trách điều hành hoạt động của Sở Công Thương Thanh 

Hoá; 

Xét đề nghị của UBND xã Hoạt Giang tại Tờ trình số 49/TTr-UBND ngày 

11/11/2024 về việc đề nghị công nhận chợ Hà Vân, xã Hoạt Giang, huyện Hà 

Trung đạt chợ kinh doanh thực phẩm đối với chợ tạm;  

Xét đề nghị của Tổ thẩm định chợ kinh doanh thực phẩm đối với chợ tạm 

chợ Hà Vân, xã Hoạt Giang, huyện Hà Trung tại Biên bản thẩm định chợ kinh 

doanh thực phẩm đối với chợ tạm ngày 25/11/2024. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1  C         chợ Hà Vân xã Hoạt Giang huyện Hà Trung     

                                   ố                   Q           ố 

08/2020/QĐ-UBND   à  19/02/2020  ủ  UBND  ỉ    

Đ                 : UBND xã H    G    ,    ệ  Hà Tr   . 



2 
 

Điều 2. UBND xã H    G    ,    ệ  Hà Trung,  ỉ   T     Hó       

 r       ệ        ố                                   ố               r    

         20   à          à              à   ó   ệ       

Điều 3. Q           à   ó   ệ           à           à      à  ó      

     à 02       

Trư          Q       T ư       , S  C    T ư     ỉ   T     Hó , 

C ủ      UBND xã H    G    ,    ệ  Hà Tr   ,  ỉ   T     Hó , T ủ  rư    

            ó                 r       ệ       à   Q           à  /  

Nơi nhận: 
- N ư Đ ề  3 QĐ; 

- VPĐPVVSATTP  ỉ  ; 

- UBND    ệ  Hà Trung; 

- UBND xã H    G    ; 

- Lư : VT, QLTM.(Hag) 

KT. GIÁM ĐỐC 

              PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

              Trần Đức Lƣơng 

 


		luongtd.stc@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-03T17:32:24+0700


		sct@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T08:39:09+0700


		sct@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T08:39:30+0700


		sct@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T08:41:14+0700




